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Pismo: KC-zp.272-753/19                   				Kraków, 2019-11-19

WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Uprzejmie informujemy, że wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 ze zm.) w trybie „przetarg nieograniczony”, którego przedmiotem jest Dostawa 130 szt. komputerów stacjonarnych z monitorem - KC-zp.272-753/19.

Treść zapytania brzmi następująco:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w portach z tyłu dopuszcza port Line Out zamiast portu słuchawkowego? Port Line Out analogicznie jak port słuchawkowy, pozwoli na wykorzystanie słuchawek, zatem taka konfiguracja nie zmniejszy funkcjonalności zestawu.
Odpowiedź
Zamawiający zamiast portu słuchawkowego dopuszcza port umożliwiający dołączenie standardowych komputerowych zestawów słuchawkowych.

Pytanie nr 2
Czy w związku z faktem że system SMART znajduje zastosowanie i uzasadnienie przede wszystkim w dyskach typu HDD, Zamawiający dopuszcza w sekcji 5 Dysk SSD M.2 wykreślenie zapisu: „-obsługujący mechanizm raportowania stanu i prognozowania awarii S.M.A.R.T.” ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zastąpienie systemu S.M.A.R.T innym systemem zapewniającym raportowanie poziomu zużycia komórek dysku.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza zwiększenie wagi maksymalnej do 6 kg? Proponowane zwiększenie nie wpłynie ujemnie na funkcjonalność zestawu, który jest przeznaczony do stacjonarnego użytkowania.

Odpowiedź
Zamawiający dopuści komputer o wadze nie przekraczającej 6 kg.

Pytanie nr 4
Zmawiający zawarł w SIWZ następujący zapis:
„Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt był fabrycznie nowy, nieużywany w innych projektach, zakupiony w oficjalnym kanale sprzedaży producenta i posiadał świadczenia gwarancyjne oparte na oficjalnym pakiecie gwarancyjnym producenta dla użytkowników z obszaru UE. Wraz z dostawą przedmiotu zamówienia należy dostarczyć dokument, poświadczający ww. informacje.”
Czy w celu potwierdzenia spełnienia ww. wymagań i sprawnej realizacji logistycznej ewentualnej dostawy, Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy numerów seryjnych dostarczanego sprzętu co najmniej jeden dzień przed dostawą?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga dostarczenia numerów seryjnych urządzeń co najmniej jeden dzień przed dostawą.

Pytanie nr 5
Czy zamawiający dopuści płytę główną bez portu USB 3.1 typ-C, oraz płytę główną bez portu VGA?
Podana przez zamawiającego specyfikacje wskazuję tylko i wyłącznie na jednego producenta. 
Odpowiedź
Zamawiający dopuści płytę główną bez portu VGA, podtrzymując wymaganie portu USB 3.1 typ-C z przodu urządzenia.

Ponadto Zamawiający zmienia termin płatności faktury na 14 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego.
Zamawiający wprowadza nowy obowiązujący wzór formularza oferty.
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